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עסקים: מידע הכרחי
 





לחיים טובים יותר!
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השפעת ציוני האשראי על קבלת משכנתא 



במרדף אחר בעלות על בתים, אנשים רבים פונים למשכנתאות כדי לממן את נכס החלומות שלהם. עם זאת, לפני קבלת משכנתא, חשוב להבין את ההשפעה של ציוני אשראי על תהליך ההלוואה. בבלוג זה נחקור את המשמעות של ציוני אשראי בהבטחת משכנתא בישראל, עם תובנות של יועץ משכנתאות מהימן.   הבנת ציוני
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מהם הדברים שצריך לתכנן במהלך העבודה לקראת הפנסיה 



תכנון פרישה הוא היבט מכריע בניהול פיננסי שאנשים צריכים לקחת בחשבון לאורך כל חיי העבודה שלהם. ככל שתתחילו להתכונן מוקדם
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2 טיפים לביצוע תכנון מס בצורה נכונה 



מי ששמעו בעבר על תכנון מס, יודעים כי מדובר בהליך שמתבטא באופנים שונים. המורכבות שלו גורמת לרבים לתסכול רב. שכן,
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האם ניתן להזדכות על תרומות? 



בימים האחרונים תיבת ההודעות שלנו מוצפת בבירורים בכל הנוגע לתרומות של בעלי עסקים. אנו סבורים שההתעניינות בעניין עלתה לאחרונה בגלל
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דרך חדשה: 5 דרכים לכסות את המינוס 



מעל חמישים אחוז מהאוכלוסיה בישראל מתמודדת עם מינוס בבנק. יוקר המחיה המאמיר מצריך הידוק חגורות ולא פלא שרבים מחפשים פתרונות
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יש לך עסק של מכירות? קבל 4 טיפים שיעזרו לך לייעל אותו 



בעלי עסקים שמציעים מוצר או שירות למכירה יודעים שמוטלת עליהם האחריות בחיפוש אחר טיפים עדכניים שיאפשרו להגדיל את מספר המכירות אחת לזמן מה. עובדה זו ידועה לנו מזה זמן רב והחלטנו להעלות בעקבותיה את המדריך הנוכחי שיציג את התובנות שיש לנו בנושא. הישארו כאן ותכירו ב – 4 הטיפים שלנו
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פתרונות מימון לעסקים קטנים – כל היתרונות של הלוואה חוץ בנקאית 



מהם עסקים קטנים ומה חשיבותם לכלכלה? עסק קטן מוגדר לרוב כעסק בעל מספר עובדים מצומצם (בדרך כלל פחות מ-50) ומחזור
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אתה פותח עסק חדש? אלו התקנים שחשוב שתכיר  



הקמת עסק חדש היא תהליך מרגש ומאתגר כאחד. בין שלל ההחלטות והמשימות שעליכם לבצע, בחירת התקנים המתאימים לעסק שלך היא
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5 סיבות להביא יועץ שיווק לעסק שלך! 



הרבה פעמים, אין קשר בין כמות מכירות העסק לבין איכות המוצר שאתם מוכרים או השירותים שאתם נותנים. לרוב, אלו יהיו
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יש לכם עסק? קבלו 5 טיפים למציאת חדר הישיבות המושלם עבורכם 



מציאת חדר הישיבות המושלם הוא צורך בסיסי עבור כל עסק המבקש לקיים פגישות פרודוקטיביות ומוצלחות. בין אם אתם בעלים של
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4 סיבות לעשות שאיבת ביוב בבית עסק 



הצפה של העסק היא דבר שעלול להסתיים בהפסד כבד, אולם אם תפסנו אותה בזמן יש סיכוי לא רע שנצליח להתמודד איתה בהצלחה. הדרך לעשות את זה היא בעזרת שאיבת ביוב שמתבצעת על ידי שירותי ביובית מקצועיים. כאן נספר לכם מה הסיבות להזמין את השירות הזה.   מניעת נזק למוצרי העסק
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מה העלות של שירות חברת השמה? 



תהליכי גיוס עובדים זה לא עניין של מה בכך. מדובר בעניין מורכב שצריך להתבצע תוך הסתייעות מצד חברת השמה מוסמכת
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הכל למשרד – ככה תוכלו לקחת את העסק צעד אחד קדימה 



שירותי מיקור חוץ נחשבים כיום לחלק בלתי נפרד מחייהם של בעלי עסקים ועובדים רבים. עובדה זו הובילה אותנו לבחון חברות
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5 שלבים להתקנת מנעול וצילינדר בעסק 



אמצעי אבטחה נאותים חיוניים לכל עסק כדי להגן על נכסיו, עובדיו ומידע רגיש שלו. מרכיב חיוני אחד של מערכת אבטחה
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חשיבות ההתנהגות האתית בחשבונאות: ניתוח ביקורתי 



התנהגות אתית ממלאת תפקיד מהותי בתחום החשבונאות, ומבטיחה את המהימנות, השקיפות והאמינות של המידע הפיננסי. רואי החשבון המופקדים באחריות משמעותית,




קרא עוד » 
































נדל"ן
 











לעוד כתבות בנושא 
 







 



































כיצד לטפל בנכס שהושכר והשוכר לא שילם את הארנונה עליו? 



לא פעם ניתן לשמוע על בעלי דירות, שנאלצים להתמודד עם שוכרים שלא עומדים בהתחייבויות שלהם. בחלק מהמקרים מדובר על שוכרים שאינם משלמים דמי שכירות, בעוד שבמקרים אחרים מדובר על שוכרים שאינם משלמים ארנונה או חשבונות מים וחשמל. מאמר זה יסייע לכם להבין מה תוכלו לעשות במקרים מסוג זה וכיצד להתמודד
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3 טיפים לבחירת עו"ד מקרקעין 



  בכל רכישה או מכירה של נכס, צריך להיעזר בעורך דין מקרקעין שילווה אתכם בתהליך. בכל הקשור לרישום זכויות, ירושה,




קרא עוד » 























ניווט בשוק הנדל"ן: מדריך לעסקאות נדל"ן מוצלחות 



שוק הנדל"ן יכול להיות מרגש ומרתיע כאחד, בין אם אתם קונים או מוכרים נכס. ניווט בעסקאות נדל"ן דורש תכנון, מחקר
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תפקידו וחשיבותו של שמאי מקרקעין בשוק הנכסים 



בעולם הדינמי של הנדל"ן, הערכת שווי מדויקת היא מכרעת הן לקונים והן למוכרים. תפקידו של שמאי מקרקעין הוא חיוני במתן
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האם פינוי בינוי יכול לתת תשואה גבוהה יותר על הנכס? 



השקעה בנדל"ן, בין אם לשימוש אישי ובין אם כאמצעי ליצירת הכנסה, מצריכה שיקול וניתוח מדוקדקים. גורם אחד שיכול להשפיע באופן
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4 טיפים למעסיקים – מה עושים עם תלונות הטרדה מינית? 



בשנים האחרונות ישנה עלייה ניכרת במספר התלונות על הטרדה מינית שאירעה במקום העבודה. מידע שהגיע לאוזנינו, גרם לנו להבין שמתלוננות רבות מעידות שהמעסיקים לא ידעו איך להתנהל עם הסיטואציה המורכבת. לכן, החלטנו להעלות לרשת מדריך שיציג 4 טיפים שיאפשרו לצאת מהקיפאון ולהתמודד עם התרחיש על הצד הטוב ביותר. הישארו כאן
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הטיסה מתעכבת? מגיע לכם פיצוי! 



שום דבר לא הורס את ההתרגשות שבנסיעה כמו טיסה שמתעכבת. בין אם אתם יוצאים לחופשה חלומית או חוזרים הביתה אחרי
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הוטרדתי בצבא מה עושים? 



לאחרונה שמענו על מקרי הטרדות מיניות שאירעו למכרים שלנו במסגרת השירות הצבאי. אלה פנו אלינו, כדי לקבל כתף תומכת ולהתייעץ




קרא עוד » 























אתה מחפש עבודה בחו"ל? כדאי שתכיר את כל התקנות והחוקים 



מחפשים לעבוד בחו"ל, שמעתם שמגניב וכיף שם? לפני שאתם עושים רילוקשיין חשוב שתבינו את התקנות והחוקים המקומיים הרלוונטיים. מבלי להכיר
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אתם שוקלים גירושים ולא בטוחים שתעמדו בהוצאות? קבלו 5 טיפים כיצד לשרוד את זה כלכלית 



הליך הגירושים ידוע כמורכב מבחינות שונות. סדרת מדריכים מקיפה שהעלינו לרשת לאחרונה עוסקת בהתמודדות נכונה עם ההליך על כל צדדיו.




קרא עוד » 











עסקים מומלצים: במות הרמה – ליפטר | חוקר פרטי
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רוצים לפרסם כתבה אצלנו באתר? 
 





השאירו פרטים ונחזור אליכם בהקדם.
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